Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: __ = A - —
- éwq u
57 .___ﬁéikf :
i 0B 08 ook
w(‘f‘ﬁ ”g\pd)s"\llu
oF

L] uulmre mmipib ramo
rl ano QO

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al egzstro ﬁﬁ erale | OGGETTO: Impegno di spesa per far fronte alle .

]I\;; data ﬁ 54 2 prestazioni di lavoro styodinario del personale

dipendente di ruolo del Settore 3°-

N L L Settore 3°
Data 5/— g - 09

/

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

. 13305
BIL. 00X CAP. LAt - 44 “ IMP. Syo, [og -
FUNZ. A SERV. b INTERV. A - *

IL. RAGIONIERE

Mo

L’anno duemilaotto, il giorno cinque del mese di luglio nell ufficio del settore 3° il
dirigente Dr. Salvatore Grande ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione di G.M. n. 73 del 9.4.2008, con la guale e
stato assegnato un fondo finalizzato alle prestazioni di lavoro
straordinario del personale di ruolo di questo settore 3°;

Ritenuto di dover conseguentemente procedere al relativo impegno di
spesa;

Considerato, inoltre, che per la natura del lavoro straordinario non
e possibile individuare preventivamente il personale da autorizzare;

Visti 1 pareri favorevoli espressi daili responsabili in ordine alla
regolarita tecnica e contabile, il parere di legittimita espresso dal
Segretario Generale, nonche l’attestazione della copertura finanziaria da
parte del Capo Settore Ragioneria;

Preso atto che 1 suddetti pareri costituiscono parte integrante e
sostanziale della presente determinazione;

Visto l’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi comunali approvato con deliberazione del C.C. N. 64 del
30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle
attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di
competenza;

DETERMINA

1) impegnare la somma di Euro 1.238,79 al netto degli oneri
riflessi,assegnata al Settore 3° per 1l’anno 2008 per prestazioni di
lavoro straordinario per il personale di ruolo di questo settore
3°;

2) di individuare ed autorizzare, mediante disposizione interna al
settore ed ogni volta che se ne rendera la necessita, il
personale che dovra espletare il lavoro straordinario;

3) imputare la spesa di Euro € 1.238,79 al netto degli oneri riflessi
alla Funz.0l - Serv.08 - Int.0l1 (Cap.2171 — Imp.5704/08)
Bil.2008, di € 294,83 per oneri riflessi alla Funz.0l - Serv.08 -
Int.01 (Cap.2171.1) ed € 105.30 per IRAP alla Funz.0l ser.08 int.07
(Cap. 1381.5) Bilancio 2008;

N

Rasvse, i

LR S Y
[ SR VAR LR

Ragusd, L




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa 0\/\98 !O <(

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna; all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

17 KL, 2004

Ragusa
IL MESSO&ZQOMUNALE
i n‘gél\':v** 2 " ’ “ ‘5
11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal
12 hCo. 2904 al 16 acd o

Ragusa 1§ LLd. /W

IL MESSO COMUNALE

/




